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Biz aşağıda imzası bulunan
kuruluşlar; ülkemizin içinde bu-
lunduğu durum ve son siyasal
gelişmeler üzerine kendimizi ka-
muoyuna açıklama yapma göre-
vi ile yükümlü sayıyoruz.

1- Susurluk kazası sonrası ba-
sma yansıdığı kadarı ile bile,
devlet içindeki çetelere ilişkin
kuvvetli deliller ortaya çıkması«
na karşın, devletin bağrından çı-
kan ve devlet olanaklarıyla bes-
lenen bu çetelerin üzerine hala
gidilememektedir* Kazadan bu-
güne 4 ayı aşkm bir süre geçmiş
olmasına rağmen yalnızca tetik-
çilik görevi yapan bir kaç özel
tim mensubu tutuklanmış, çete-
nin elebaşılarına ve siyasi uzan-
tılarına yönelik herhangi bir cid-
di adli soruşturma yapılmamış-
tır. "Sürekli Aydınlık için 1 Daki-
ka Karanlık* eylemi ile bir kez
daha ortaya konan çetelerin yar-
gılanmasına ilişkin milyonlarca
halkın talebi gözardı edilmiştin
Temsilcileri olduğumuz milyon-
larca emekçi Susurlukla açığa çı-
kan ilişkilerin üzerine gidilemi-
yeceği kaygısmdadır. Bu kaygıyı
Başbakan'm "fasa-fiso", Başba-
kan Yardımcısının çete mensup-
larını şerefli ve kahraman ilan
etmesi ile pekişmektedir. Bugüne
kadar yapılan adli ve idari soruş-
turma bu çetelerin üzerine gidi-
lemiyeceği ve olaym örtbas edi-
leceği izlemini yaratmıştır.

Bu nedenle çetelerin tüm iliş-
kilerinin açıklanmasını, yargı-
lanmalarını ve bertaraf edilmele-

rini talep ediyor, bunun takipçisi
olacağımızın bilinmesini istiyo-
ruz,

2- Faşist çetelerin de şeriatçı
çevrelerin de uzun yıllardan ve
özellikle 12 Eylül 1980 yılındaki
askeri darbeden beri Türk-Islam
ideolojisinin şemsiyesi altında
12 Eylül Anayasası ve hukuku-
nun koruması ve desteğiyle olu-
şan ortamda örgütlendiklerini,
geliştiklerini ve bugün ülkeyi
birlikte yönetmeye başladıkları-
nı görmekteyiz. Türk-lslam sen-
tezcisi şovenist siyasetler ittifakı
özellikle 701i yıllardan beri top-
lumun demokratik güçlerini as-
keri rejimin sıkıyönetim ve ola-
ğanüstü koşullarında sol çevrele-
ri; demokratik ve siyasal yaşam-
dan yoketmek için elinden gele- /
ni yapmıştır. Bu sürecin sonu-
cunda da sol'u olmayan bir top-
lum modeli yaratılmaya çalışıl-
mıştır. Bu ittifaka, büyük serma»
yenin, çalışanlar aleyhine kurgu-
ladığı küreselleşme ekonomik
sömürü uygulamasıyla katıldığı-x

nı ve bu baskı ve sömürünün
meşruiaştmlmasmda resmi-özel
medyanın da özellikle büyük
katkıları ve sorumluluğunun ol-
duğunun da farkındayız. Geçmiş
yirmi yıllık olağanüstü rejime ait
siyasal hafızamız silinmemiştİL
Bu dönemin sorumlularının sor-
gulanması ve cezalandırılmasını
istiyoruz. Bu rejimin hukuksal
yapısının tümüyle değiştirilmesi
ve hesap sorulması için mücade-
le etmeye kararlıyız. Ancak geç-
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miş sorgulanmazken, baskının
yeni ve hukuksal düzenlemele-
rine tanık olmaktayız, İller ida-
resi yasası, Sayıştay ve Kriz Mer-
kezi Yönetmeliklerini yeni bir
olağanüstü baskı rejiminin işa-
retleri olarak değerlendiriyoruz,

3- Demokratik kuralların, te-
mel hak ve özgürlüklerin ihlal
edildiği, cinayet, işkence, köy
yakma-yıkma, zorla göçettirme-
nin sivil halka karşı uygulandığı
bir alan da Kürt Sorunu alanıdır*
Bu sorunun siyasi barışçıl çözü-
münü de acil ve temel bir zo-
runluluk olarak değerlendiriyo-
ruz. Demokratik, özgür tartışma
ve örgütlenme ortamının yara-
tılması gerektiğine inanıyoruz.
Bu amaçla çaba harcamaya de-
vam edeceğiz.

4- Bugün siyasal islamm yük-
selişi gerekçe gösterilerek darbe-
ye zemin hazırlanmakta, siyasal
islamm yükselişinden duyduğu
kaygı ile darbe meşrulaştırılma-
ya çalışılmaktadır.

Oysa darbeye gerekçe olarak
gösterilen şeriatın zemini, özel-
leştirmeler sonucu yaratılan
milyonlarca işsiz, gelir dağılı-
mındaki adaletsizlik ve yoksul-
luk sonucu kalman açlık, üre-
tim ve yatırım ekseninden ko-
partılmış üretim, iç ve dış borç-
lardaki artış sonucu olmuştur,

Siyasi partiler bu güne kadar
uyguladıkları politikalarla bu
zeminin yaratılmasından doğ-
rudan sorumludur. Bu tablonun
yaratılması sosyal devletin ter«

kedilmesinin doğal sonucudur,
Bilinmelidir ki şeriat ve darbe

bir madalyonun iki yüzüdür.
Bunlar birbirinin karşıtı değil
birbirini besleyen olgulardır. Bu
bakımdan yaratılmaya çalışılan
darbe mi şeriat mı ikilemi sahte-
dir,

Şeriata karşı çözüm demokra-
tik koşullar içerisinde bu ekono-
mik ve siyasal gidişin durdurul-
masıdır. Demokrasiden, özgür-
lükten, barıştan yana olan güçle-
rin bir araya gelerek özgür ve de-
mokratik bir dayanışma cephesi-
ni yaratması ve toplumsal geliş-
meye katkı koyması zorunluluk
haline gelmiştir.

Biz çalışanlar biliyoruz ki, her
ne gerekçe ile yapılırsa yapılsın,
darbelerin asıl hedefi; asker pos-
talları altında ezilecek olan çalı-
şanlardır. Çalışanlar ne darbe, ne
şeriat demokratik devlet talebini
savunmaya kararlıdır.

MGK'nin 28 Şubat toplantı-
sından sonra yayınlanan bildiri
açık bir muhtıradır, Bu muhtıra
bir kez daha göstermiştir ki MGK
hükümete tavsiyede bulunan bir
organ değil Meclisin ve hükü-
metin üzerinde bir karar organı-
dır. Tavsiye adıyla dikte ettirilen-
ler siyasal erkin kimde olduğunu
açıkça göstermiştir. "Tavsiyele-
rin" uygulanmaması söz konusu
olursa, hükümetin istifa etmesi
gerektiği belirlemesi MGK karar-
larının hiç te tavsiye olmadığını
göstermektedir. Bu gelişmeyle
"Hakimiyetin kayıtsız şartsız mi-

letin değil, MGK'nin olduğu"
tescil edilmiştir.

Toplumda yaratılmaya çalışı-
lan laik, antilaik, çelişkisi ekono-
mik, sosyal ve siyasal sorunları-
mızı, demokrasiyi gerçekleştire-
rek aşabiliriz. Demokrasiden ko-
partılmış bir laiklik anlayışının
da beslendiği bir fidelik olduğu
unutulmamalıdır.

Biz siyasal İslama karşı darbe-
leri değil, demokrasiyi savunu-
yoruz. Çözüm darbelerde değil,
demokrasidedir. Bizim talebimiz
şeriatı da, darbeleri de ortadan
kaldıracak, işsizliğin önlendiği,
iş güvencesinin sağlandığı, üret-
ken, paylaşımcı, dayanışmacı,
barışçıl bir toplumsal yaşamın
gerçekleştirilmesidir.

Biz aşağıda imzası bulunan
örgütler üyelerimizi ve tüm top-
lumu ilgilendiren sorunlarda da-
yanışma içerisinde sorumluluk-
larımızı yerine getirmekten ka-
çınmayacağız,

KESK
(Kamu Emekçileri

Sendikaları
Konfederasyonu)

TDB
(Türk Diş Hekimleri Birliği)

TEB
(Türk Eczacılar Birliği)

TMMOB
(Türk Mühendis ve Mimar

Odaları Birliği)
TTB

(Türk Tabipler Birliği)
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